
UCHWAŁA  Nr XXI/166/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej przez Gminę Stare Pole dla Powiatu 

Malborskiego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz  art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r.                                         

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695,1175, 2320)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Gmina Stare Pole udzieli dla Powiatu Malborskiego w roku budżetowym 2021 pomocy 

finansowej do wysokości 76.465 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt pięć zł) na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2930G  poprzez 

budowę chodnika w miejscowości Królewo – dł. 0,66 km, wartość - 305.860 zł”. 

 

§ 2. 

 

Podstawą przekazania środków na realizację pomocy  finansowej, o której mowa w § 1 jest  

umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 

§ 3. 

 

Zobowiązuje się Wójta Gminy  do ujęcia kwoty określonej  w § 1 w budżecie Gminy Stare 

Pole na rok 2021 . 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-08T07:29:24+0100




